МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБОУ ВПО Башкирский ГАУ

Отдел заочного обучения

ПРИКАЗ

«13»  апреля  2012 г.    г. Уфа     № 283-з/о

О допуске к выполнению выпускных квалификационных работ студентов 6
курса специальности 080502 Экономика и управление на предприятии (в АП)

В соответствии с Положением об итоговой аттестации выпускников (от
03.10.2006 г.) и в Положением о практике в Башкирском государственном
аграрном университете приказываю:
 1. Руководителям выпускающих кафедр отчитаться по успеваемости
студентов по выполнению программ практик и сдать ведомости о защите отчетов
по практикам в отдел заочного обучения.
 2. Допустить к выполнению выпускных квалификационных работ
студентов, успешно защитивших на кафедрах отчеты по производственной
преддипломной практике по специальности 080502 Экономика и управление на
предприятии (в АП), согласно приложению 1.
 3. Студентов, не выполнивших программ практик без уважительной
причины или получившие отрицательную оценку при защите отчета не допускать
к выполнению выпускных квалификационных работ.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заведующего
отделом заочного обучения Юнусбаева Н.М.

Проектор по учебной работе                                  Р.Х. Авзалов

                  Проект приказа вносит
                  заведующий отделом

    заочного обучения                                              Н.М. Юнусбаев

Приложение к приказу № 283-з/о от «13» апреля  2012 г.

СПИСОК
студентов 6 курса, допущенных

к выполнению выпускной квалификационной работы

1. Абдееева Эльвира Рафаиловна
2. Аязгулова Минзиля Минигаязовна
3. Бакаева Айгуль Ахатовна
4. Гатауллин Ильнур Гайнуллович
5. Гимазетдинова Гульназ Тимерхановна
6. Чильдинова (Ермакова) Юлия Андреевна
7. Зарипова Ильмира Рафисовна
8. Исламов Дамир Яугадисович
9. Ишмухаметов Ильнур Ильгизович
10. Карасева Оксана Вячеславовна
11. Каримов Данис Зульфарович
12. Кашаев Ильдар Аслямович
13. Кокорина Юлия Владимировна
14. Краснов Николай Николаевич
15. Курбанова Ольга Вячеславовна
16. Магизова Гузель Ибрагимовна
17. Манылова Екатерина Владимировна
18. Махмутов Ильгиз Ильдарович
19. Мифтахов Альберт Фанилевич
20. Николаева (Акулич) Инна Олеговна
21. Путинцев Игорь Николаевич
22. Растопчина Лена Расимовна
23. Хаматнурова Зухра Тахировна
24. Шакирова (Мустафина) Инесса Альфисовна
25. Хаматнурова Зухра Тагировна
26. Перескокова  (Сафина)  Эльфира Альфировна
27. Ишалин Ильшат Булатович

  Заведующий отделом
  заочного обучения    Н.М. Юнусбаев